別記様式（第５条関係）

　　　　年　　月　　日

学術指導申込書

名古屋工業大学長　殿

申込者　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

名古屋工業大学学術指導取扱規程を遵守の上，下記のとおり学術指導を申込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１．学術指導者

　　２．学術指導の題目

　　３．学術指導の内容

　　４．学術指導の実施期間
　　　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

５．学術指導の回数・時間
　　　　　全　　回・１回当たり　　時間

　　６．学術指導の場所

　７．学術指導料（消費税含む）
　　　　直接経費：　　　　　　円
　　　　間接経費：　　　　　　円（直接経費の30％以上の額）
　　　　　合　　計：　　　　　　円

　　８．申込者の事務連絡担当者
　　　　　〒
　　　　　住所
　　　　　所属部署
　　　　　氏名
　　　　　電話番号
　　　　　E-mail

　　９．その他